24/05/2023, 17:32 Zimbra

Zimbra

Re: Apresentacdo de Pedido de Abertura de Processo de Pagamento - Niimero Interno
P193809 - 5975925

De : SPU - GAB - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO qui., 11 de mai. de 2023 14:59
<michela.parno@bc.sc.gov.br>

Assunto : Re: Apresentacdo de Pedido de Abertura de Processo
de Pagamento - NUmero Interno P193809 - 5975925

Para : Requerimentos
<requerimentos@sandieoliveira.adv.br>

As imagens externas nao sao exibidas. _Exibir as imagens abaixo

Prezados, até o presente momento ndo recebi os itens constantes na autorizacéo de
fornecimento, ndo sendo portanto possivel seguir com os tramites de pagamentos.
Att,

De: "Requerimentos" <requerimentos@sandieoliveira.adv.br>
Para: "michela parno" <michela.parno@bc.sc.gov.br>, contabilidadesaude@bc.sc.gov.br
Enviadas: Quinta-feira, 11 de maio de 2023 7:39:33

Assunto: Apresentacdo de Pedido de Abertura de Processo de Pagamento - Nimero
Interno P193809 - 5975925

https://mail.bc.sc.gov.br/h/printmessage?id=8025&tz=America/Sao_Paulo

michela.parno@bc.sc.gov.br
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24/05/2023, 17:32

Zimbra

A empresa POLEX COMERCIAL LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ n° -
m, vem por meio deste solicitar que seja aberto o processo de pagamento
da nota fiscal mencionada na tabela abaixo:

NOTA DOCUMENT | EMISSAO DA VENCIMENT
FiscaL | VALOR ) NOTA ENTREGA 0
RS 08/05/202
707 10650 | 130472023 08/05/2023 > 07/06/2023

Diante disto, qualquer assunto que seja referente a aceitacdo de produtos e pagamento deve
ser tratado através dos meios de contato abaixo disponibilizados:

01— WhatsApp e ligagio — i auunmes
02 — E-mail — requerimentos@sandieoliveira.adv.br

Caso ndo seja o contato do setor correto, favor reencaminhar para o responsavel e nos
informar para que seja possivel a atualizagdo nos bancos de dados.

Aviso

Os contelidos deste e-mail e quaisquer anexos sdo sigilosos, os mesmos sdo enderegados apenas aos destinatarios nomeados. A
informagdo contida e anexada sdo de uso confidecial. Se vocé recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. N&o divulgue, bem como cépia, impressdo ou compartilhe o contelido com outros destinatarios. Qualquer
disseminagdo relacionada a este e-mail sem a autorizacdo do remetente é proibido.

Notice

The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to the named recipients. The information
contained and attached is for confidential use. If you received this email in error; please notify the sender immediately. Do not
disclose, copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this email without the sender's
authorization is prohibited.

P193809 - 5975925
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Aviso

Os conteldos deste e-mail e quaisquer anexos sao sigilosos, os mesmos s&o enderegados
apenas aos destinatarios nomeados. A informagéo contida e anexada s&o de uso confidecial.
Se voceé recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente imediatamente. Nao divulgue,
bem como cdpia, impressdo ou compartilhe o contetiildo com outros destinatarios. Qualquer
disseminagéo relacionada a este e-mail sem a autorizagéo do remetente é proibido.

Notice

The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed to
the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If you
received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose, copy, print
or share the content with other recipients. Any dissemination related to this email without the
sender's authorization is prohibited.
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24/05/2023, 17:30 Zimbra

Zimbra michela.parno@bc.sc.gov.br

Re: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno P193809 - 5975906

De : SPU - GAB - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO qua., 17 de mai. de 2023 12:32
<michela.parno@bc.sc.gov.br>

Assunto : Re: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno
P193809 - 5975906

Para : acompanhamento2@notifica-sandieoliveira.adv.br
Mercadoria recebida e nota fiscal encaminhada para pagamento.

Att,
Michela

De: "Acompanhamento - Cobrangas - Sandi & Oliveira Advogados"
<acompanhamento2@notifica-sandieoliveira.adv.br>

Para: "michela parno" <michela.parno@bc.sc.gov.br>, contabilidadesaude@bc.sc.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 17 de maio de 2023 9:04:41

Assunto: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno P193809 - 5975906

Ola! Gostaria de saber se as notas fiscais emitidas pela POLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ
n° JSEPINSOUEREED), jo foram encaminhadas para pagamento?

Se tiver duvida do que se trata segue abaixo a listagem:

NOTA DOCUMENT| EMISSAO DA VENCIMENT
FIscaL | VALOR o NOTR ENTREGA 5
707 | % | 13042023 | osjos2023  |%8/99/292) 070672023

Se nao, favor informar o motivo.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitagdo de qualquer informagdo ou documento que
seja necessario para a efetivagdo do presente pedido pode ser feita nos meios de contato
abaixo relacionados, informando o Niumero Interno P193809:

01 — WhatsApp e ligacdes Sl Etsarss.

02 - E-mail — requerimentos@sandieoliveira.adv.br
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Aviso

Os contelidos deste e-mail e quaisquer anexos sdo sigilosos, os mesmos sdo enderecados apenas aos destinatarios nomeados. A
informag@o contida e anexada sdo de uso confidecial. Se vocé recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. N&o divulgue, bem como cdpia, impressdo ou compartilhe o contetido com outros destinatarios. Qualquer
disseminagdo relacionada a este e-mail sem a autorizacdo do remetente é proibido.

Notice

The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed
to the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If
you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose,
copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this
email without the sender’s authorization is prohibited.
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Zimbra michela.parno@bc.sc.gov.br

Re: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno P193809 - 5975906

De : SPU - GAB - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO qua., 24 de mai. de 2023 17:22
<michela.parno@bc.sc.gov.br>

Assunto : Re: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno
P193809 - 5975906

Para : acompanhamento2 <acompanhamento2@notifica-
sandieoliveira.adv.br>

O pagamento da Nota fiscal 707, pertencente a Secretaria de Planejamento Urbano foi
realizado no dia 23/05/2023.

Sem mais,

Michela.

De: "Acompanhamento - Cobrangas - Sandi & Oliveira Advogados"
<acompanhamento2@notifica-sandieoliveira.adv.br>

Para: "michela parno" <michela.parno@bc.sc.gov.br>, contabilidadesaude@bc.sc.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 24 de maio de 2023 7:28:32

Assunto: Consulta sobre Nota de Empenho- N° Interno P193809 - 5975906

Ola! Gostaria de saber se as notas fiscais emitidas pela POLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ
n -z ReaeRsee= 4 foram encaminhadas para pagamento?

Se tiver duvida do que se trata segue abaixo a listagem:

NOTA DOCUMENT | EMISSAO DA VENCIMENT
FiscaL | VALOR 0 NOTA ENTREGA 5
707 1oFé$8o 1304/2023 08/05/2023 | % og/ 2021 07/06/2023

Se nao, favor informar o motivo.

1. DOS MEIOS DE CONTATO

Inicialmente, cabe informar que a solicitagdo de qualquer informacgdo ou documento que
seja necessario para a efetivacao do presente pedido pode ser feita nos meios de contato
abaixo relacionados, informando o Nimero Interno P193809:

01 — WhatsApp e ligagies — Gl SSiEtss

02 - E-mail — requerimentos@sandieoliveira.adv.br
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Aviso

Os contelidos deste e-mail e quaisquer anexos sdo sigilosos, os mesmos sdo enderecados apenas aos destinatarios nomeados. A
informagdo contida e anexada sdo de uso confidecial. Se vocé recebeu este e-mail por engano, notifique o remetente
imediatamente. N&o divulgue, bem como cépia, impressdo ou compartilhe o contetido com outros destinatarios. Qualquer
disseminagdo relacionada a este e-mail sem a autorizagdo do remetente é proibido.

Notice

The contents of this email and any attachments are confidential, they are only addressed
to the named recipients. The information contained and attached is for confidential use. If
you received this email in error, please notify the sender immediately. Do not disclose,

copy, print or share the content with other recipients. Any dissemination related to this
email without the sender’'s authorization is prohibited.
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborii

; PREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORIU

) Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balneario Camborili/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: 3267-7000 Emissdo: 24/05/2023 17:19 | Chave de Autenticagéo Digital Pagina
http://www.bc.sc.gov.br Usuério: Michela Denise 2108-8583-622 1/1
| Movimentacgoes de Empenho
Empenho: 4667/2023 Espécie: Ordinario Categoria: Comum

Orgéo orgamentario: 8000 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GEST. AO ORGAMENTARIA
Unidade orgamentaria: ~ 8004 - ANALISES E PROJETOS
Despesa:  322-1.8004.4.121.1906.2.75.0.339000
Elemento: 30 - Material de Consumo
Detalhamento: 26 - material elétrico e eletronico
Controle: 0 - Sem controle de despesa
Fonte de recurso: 100000 - Recursos N&o Vinculados de Impostos
Credor/Fornecedor: 41506 - POLEX COMERCIAL LTDA

Objeto resumido: AQUISICAO DE ENERGETICO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DE ANALISE E PROJETOS DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, CONFORME PREGAO 118/2022,

ATRAVES DA SOL. 1607/2023.

Data Sequéncia Historico Valor
06/04/2023 9502256 Emissdo de Empenho Orgamentario 106,80
19/05/2023 9518647 Liquidacdo de Empenho Orgamentario 106,80
Documentos Fiscais
Nota Fiscal - 707 - 08/05/2023 106,80
23/05/2023 9520227 Pagamento de Empenho Orgamentario Av. Liquidagdo: 9518647 106,80
VIA GOVCONTA
Conta pagadora: 61937 - Caixa Economica Federal 071.036-5 - Conta Unica PMBC 77
Categoria bancaria: Pagamentos Diversos _______________________________________Documento bancério: VIA GOVCONTA
Documentos Fiscais
Nota Fiscal - 707 - 08/05/2023 106,80
TOTAIS Empenhado: 106,80 Pago: 106,80
Anulado: 0,00 A liquidar: 0,00
Em liquidagdo: 0,00 A pagar liquidado: 0,00
Liquidado: 106,80 A pagar: 0,00

Retido/Consignado: 0,00



